nensi.

confirmamus privilegio. Concedimus ita-

que praedicto monasterio, quod in cir-

cuitu eius habetur, videlicet quantum ha-

bere dinoscitur in comitati! Bisuldunen-

se: parochia autem de ipsa valle, eccle-

siali) Sanctae Mariae et Sancii Benedicti

cum decimis et primitiis absque tributo

una cum oblationibus fidelium, cum ter-

minis et adiacentiis eorum: ecclesiam

Sancti Petri cum ipsa villa Agemal cum
terminis et decimis, atque primitiis suis

;

ecclesiam Sancti Romani cum ipso cimi-

terio, cum decimis et primitiis, et obla-

tiones fidelium, et ipsam medietatem de

ipsas decimas de Figerolas, et medieta-

tem de ipsas primitias, et de ipsa Sali-

sparsa, et de Ermetanos, et de Agelaga,

cum ipsas domos, terras et vineas, mo-
lendinis, quae in ipsa parrochia sunt et

vel ad ipsum coenobium pertinent : vil-

lani Leonem cum terminis et adiacentiis

suis, et cum ipso stagno, et cum ipsa

fonte, et cum ipsas piscatorias, villani

Centul cum terminis et adiacentiis suis:

Savarres cum terminis et adiacentiis suis,

Starola et Figerolas cum terminis et

adiacentiis suis: Ermentanos et Agelaga

cum terminis et adiacentiis suis et cum
ipsos boscos, Neserga, et Frescaned cum
terminis ed adiacentiis suis, villa Iafare,

et villare Paterni cum terminis et adia-

centiis suis : Agemal, et Millanicas atque

villa Alba cum terminis et adiacentiis

suis. In parrochia de Porqueres domos

,

Herras, vineas cum eorum terminis, vel

adiacentiis suis, et cum ipsas decimas

,

quae Sanctus Stephanus ibi tenet. Valle

Mala, quae dicunt Merdant, cum decimis

et fi nibus et terminis suis. Solerols cum

terminis et adiacentiis, et cum eorum de-

cimis. In villa, quae dicunt Adiliano, et

Sirinano, et Albuciano, et casales, domos,

terras, vineas cultas et incullas, et bo-

schos, et molinis, Usai cum ipsos bo-

schos cum terminis et adiacentiis suis.

In villa Vendut domos, terras, vineas

cultas et incultas. In valle Miliarias ec-

clesia* Sancti Petri de Sancta Maria de

BENGDICTUS vm pp. 517

Romzilia, et Sancti Andrea? in Rovilias,

cum decimas et primitias , et oblationes

fidelium , in eorum videlicet parrochia

domos, terras, vineas, silvas con eorum

terminis et adiacentiis suis. In Falgons,

vel in eius terminis domos, terras, vi-

neas et boschos cum eorum terminis et

adiacentiis suis. In Sancti Nazarii domos,

terras, vineas, silvas cum eorum terminis

vel adiacentiis suis. In Biserga domos,

terras, vineas, silvas cum eorum termi-

nis et adiacentiis suis. In pugo Arivilfo